Администрация
Плясоватского  сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области

Постановление

от    06. 06.. 2023 года                                                                   №  14
с.  Плясоватка

О признании  постановления
[bookmark: _GoBack]№ 5 от 01.03.2022г. «Об  общественной комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав  при администрации
Плясоватского  сельского поселения»
утратившим силу.

            В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  администрация  Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 5 от 01.03.2023г. «Об  общественной комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Плясоватского сельского поселения» признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации  Плясоватского  сельского поселения в информационной сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава  администрации  Плясоватского
сельского поселения                                                            Г.А.Колесова